1

Indicação nº. 240/2014 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Walcir Joaquim, por meio deste,
solicita  ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
sejam instaladas lixeiras, bem como banheiros químicos no espaço
destinado à Feira da Lua.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação visando
proporcionar um ambiente mais adequado e que atenda as
necessidades dos munícipes, bem como dos feirantes, no espaço
destinado à Feira da Lua que ocorre no município às segundas-feiras.

Sala das Sessões em 24 de novembro de 2014.

Walcir Joaquim
Vereador

09h34min